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Pirkka Sensitivelle Joutsenmerkki – 
ainoana pyykinpesunesteenä Suomessa 
 

 
Pirkka Sensitive pyykinpesunesteelle on myönnetty Pohjoismainen 
Ympäristömerkki eli Joutsenmerkki. Tuote on nestemäisistä kuluttajille 
tarkoitetuista pyykinpesuaineista ainoa, jolle merkki on myönnetty. Se läpäisee 
Joutsenmerkin uudet, tiukennetut vaatimukset. 
 
Merkki takaa, että tuotteen raaka-aineet ovat mahdollisimman turvallisia niin 
ympäristölle kuin terveydellekin. Tämä on tärkeää, sillä tuote joutuu käytön jälkeen 
vesiympäristöön ja siitä voi jäädä jäämiä tekstiileihin. 
 
Joutsenmerkin vaatimukset mm. rajoittavat vesiympäristössä vaikeasti hajoavien raaka-
aineiden määriä. Ne myös säätelevät herkistävien aineiden, kuten hajusteiden käyttöä. 
Muiden herkistävien aineiden kuin hajusteiden käyttö kielletään kokonaan. Paitsi 
turvallisuudesta ympäristölle ja käyttäjälle, Joutsenmerkki kertoo myös tuotteen laadusta. 
Merkin saadakseen pesuaineen tulee läpäistä standardisoidut pesutestit. 
 
- Pirkka-sarja tunnetaan jo erinomaisesta laadusta ja edullisesta hinnasta, mutta haemme 
myös koko ajan Pirkka-sarjaan lisää vastuullisia tuotteita, kertoo Ruokakeskon 
ostopäällikkö Salla Tuuri. Tavoitteenamme on laajentaa Joutsenmerkki-tuotteiden määrää. 
Pirkka Sensitive pyykinpesuneste on ensimmäinen Suomen markkinoilla oleva 
Joutsenmerkitty pyykinpesuneste. Sillä on myös yhteistyössä Allergia- ja astmaliiton 
kanssa merkki, joten se on sekä hajusteeton, ihoystävällinen että ympäristöystävällinen, 
Tuuri jatkaa.  
 
Pirkka on K-ruokakauppojen oma private label –tuotesarja, jonka tuotteet ovat kuuluneet 
Suomalaisten elämään jo yli 20 vuoden ajan. Pirkka-tuotteita on yli 1700 ja uusia 
tuotteita kehitetään jatkuvasti lisää. Muista Joutsenmerkin saaneista mainittakoon 
Pirkka-yleispuhdistusaine ja Pirkka-leivinpaperi. Tuoteluettelo löytyy osoitteesta 
www.pirkka.fi 
 
Sivulta www.ymparistomerkki.fi löytyy lista kaikista Suomessa myynnissä olevista 
Joutsenmerkityistä tuotteista sekä lisätietoa Joutsenmerkistä ja merkin vaatimuksista. 
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